
 

Nyhedsbrev 
 
Med kun ganske få dage til deadline for årets 35 års jubilæum og kåring kommer her VIGTIG information fra 
bestyrelsen. 
 
Facebook og Klubmodul 
Kontakt IKKE Dansk Frieser Forbund via Facebook, da vores side lige nu driller gevaldigt. Derfor er der også 
stille på den front, indtil vi får siden op at køre igen. I kan derfor ikke regne med at få svar på forespørgsler 
og henvendelser. Og alle henvendelser der kommer fra DFF’s facebook, er ikke troværdige i øjeblikket. 
 
I stedet skal I kontakte os direkte via vores hjemmeside, hvor I kan se kontaktinfo på de forskellige 
bestyrelsesmedlemmer.  
 
https://www.danskfrieserforbund.dk/bestyrelsen/ 
 
På samme måde oplever flere af vores medlemmer problemer med betaling via Klubmodul i forbindelse 
med kåring osv. Det håber vi, at få op og køre igen hurtigst muligt. Vi beklager den ulejlighed det måtte give 
for vores medlemmer.  
 
https://danskfrieserforbund.klub-modul.dk/default.aspx 
 
Detaljer om Helgstrand 
 
 

 



Der er fuld drøn på planlægning af vores kåring og 35 års jubilæum ved Helgstrand til august. Og mange 
spørgsmål melder sig. Her svarer på de gængse spørgsmål:  
 
Hvad skal der helt præcist foregå henover weekenden? 
• Kåring ( lørdag + evt søndag) 
• IBOP (fredag) 
• Pavo Fryso Cup (fredag) 
• 35 års jubilæumsshow med vores lokalforeninger (lørdag) 
• Mulighed for salgsfremvisning  af hest i løbet af weekenden via live stream (betaling via klubmodul) 
• Hingsteshow med LIVE streaming (Lørdag)  

Ulbe, Yme, Nane, Gosse, Alke og Mees.  
• Dressurstævne (søndag) 
• Middag/fest lørdag aften 

 
Hvornår foregår det? 
19. Til 21. Aug ved Helgstrand i Vodskov 
 
Hvilke heste kan deltage?  
Alle medlemmers KFPS heste med rødt pas, og hvis hesten skal stilles til kåring, IBOP, Pavo, 
salgsfremvisning kræver det tilmelding via Klubmodul, og der skal betales forud. Jubilæumsshow er allerede 
kommunikeret ud via vores lokalafdelinger.  
 
Sidste tilmelding? 
Fredag den 1. Juli. 
 
Skal hesten være vaccineret for Herpes? 
Ikke et krav, men DFF opfordrer til det.  
 
Kan man overnatte? 



Ja, men hotellet Radisson er allerede fuldt booket, så book i stedet til DFF’s camping via Klubmodul og børn 
under 5 år er gratis. Pris 100 pr. Person for weekenden. Der vil være toilet/bad faciliteter på stedet. 
 
Hvornår hører jeg mere om jubilæumsshowet? 
Det gør du, når vi er længere i planlægningen, og når vi kender en mere detaljeret tidsplan for weekenden. 
Det bliver et stævne hvor alle kan være med, og hvor lokalforeningerne får tilsendt et  program. Indtil videre 
er omkring 50 tilmeldt.  
 
VIGTIGT: hvis jeres heste også skal kåres, så skal I tilmelde kåring MED BOKS, så får I bagefter udgiften til 
boksen refunderet af jeres lokalforening.  
 
Hvornår kan man tilmelde sig middagen om lørdagen? 
Når vi kender pris og menu, vil I kunne tilmelde Jer via klubmodul. Det vil fortrinsvis være for vores 
medlemmer.  
 
Må vores venner og familie komme? 
Ja alle tilskuere er velkomne, og det er GRATIS at følge/overvære aktiviteterne.  
 
Stævne 
DFF tilbyder søndagsstævne for vores medlemmer ved Helgstrand. Det vil blive udbudt via Dansk 
Rideforbund. Vi har ikke lagt os fast på dressurklasserne endnu, men vi tænker umiddelbart LC og opefter. 
Tilmelding kommer på et senere tidspunkt. Altså ikke via Klubmodul.  
 
DFF søger gaver til lotteri  
Traditionen tro holder vi vores populære lotteri ved Helgstrand, hvor I som medlemmer har mulighed for at 
vinde skønne præmier. Det kan være en grime, hestebolsjer, underlag, vin, chokolade eller andet lækkert til 
enten rytter eller hest. Og vi tager imod med kyshånd, hvis I mener I har adgang til præmier, som vores 
medlemmer kan få glæde af ved vores 35 års jubilæum.  
 
Frieser kvalificeret til DM 2022 i kørsel 
Vi er utrolig stolte over at kunne oplyse, at en af vores medlemmer har kvalificeret sig til DM i kørsel 2022. 
Kusk og ejer Melissa har kørt sig til mesterskabet med 11 årige Jamal og tilmed den højeste klasse. Sammen 
med sin mand Claus og groom og veninde Christina Melgaard har de kørt flere friesere til sport prædikat og 
er meget aktive indenfor kørsel. DM finder sted i uge 30 i Dronninglund den 28.-31. Juli. Kig endelig forbi og 
hep på det stærke hold. Vi ønsker dem HELD OG LYKKE.  
 

 
 
 



En særlig tak til…. 
DFF vil gerne takke alle dem, som altid støtter os, og hjælper os i forbindelse med vores arrangementer. 
Om det så er en fysisk gave, eller en hjælpende hånd. Det betyder utrolig meget for os som frivillig 
forening. Og uden Jer ville vi ikke kunne gennemføre ret meget. Og al støtte, er en stor støtte.  TAK…  
 
 

 


